
 

  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

 

CPIA 3 SUD-Milano “Maestro A. Manzi” 

Viale Liguria 7 – 20089 ROZZANO (MI)   Tel. 028250444- 3319887164 
Email mimm0ce00b@istruzione.it –     PEC mimm0ce00b@pec.istruzione.it 

                                                      Cod.Mecc. MIMM0CE00B      C.F. 97698610157 

 

Agli atti 

All’ amministrazione trasparente 

Al sito Web-sezione PON 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria relativa al bando di selezione per il reclutamento di 

tutor e docenti/esperti interni ed esterni all’Amministrazione per l’attivazione di percorsi formativi 

afferenti al PON FSE: Avviso 4294 del 27/04/2017- “INCLUSIONE E DIFFERENZIAZIONE”, di cui all’avviso 

prot. 1340 del 10/06/2021- A.S: 2020/21 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO il D.lgs n.  165/2001, relativo alle “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Pubblica Amministrazione”; 
VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018; 
VISTA la comunicazione prot. 516/U del 12/02/2020; 
VISTO il proprio Avviso per il reclutamento di tutor e docenti/esperti interni ed esterni all’Amministrazione 
nell’Ambito del Progetto PON, Titolo: “INCLUSIONE E DIFFERENZIAZIONE” Avviso 4294 del 27/04/2017, 
prot. 1340 del 10/06/2021; 
VISTA la propria determina prot. n.1530 del 29/06/2021 di nomina della Commissione per la valutazione 
delle candidature dei docenti/esperti e tutor interni ed esterni all’Amministrazione; 
PRESO ATTO della documentazione inviata dai candidati. 

DETERMINA 

Per le ragioni illustrate in premessa, parte integrante del presente provvedimento, l’approvazione e la 

pubblicazione delle allegate graduatorie provvisorie formulate dalla Commissione preposta alla valutazione 

delle candidature per il conferimento di incarico di tutor e docente/esperto nell’ambito del progetto PON 

FSE: Avviso 4294 del 27/04/2017 - “ INCLUSIONE E DIFFERENZIAZIONE ”, di cui all’Avviso prot. n. 1340 del 

10/06/2021. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro e non oltre 5 giorni dalla 

pubblicazione. Decorso tale termine senza che siano stati formalizzati reclami, la graduatoria si intenderà 

definitiva. 

Per il seguente provvedimento si adotta la seguente forma di pubblicità: 

- Pubblicazione amministrazione trasparente dell’Istituto 

- Pubblicazione sito web dell’Istituto- sezione PON. 

                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Dott.ssa Gemma Santoro 
                                                                                                                                                                       Documento firmato digitalemente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

CPIA 3 MILANO.REGISTRO UFFICIALE.U.2021-0001552.02-07-2021




